17/11/22, 14:27 Correo: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué - Outlook

Fwd: PROCESO EJECUTIVO - ALLEGAR LIQUIDACION DE CREDITO - RAD: 2022-008

raul beltran galvis <beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com>
Jue 17/11/2022 14:25

Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué
<j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>;julian2935@hotmail.com
<julian2935@hotmail.com>;sandy271@msn.com
<sandy271@msn.com>;julian.moreno0953@correo.policia.gov.co
<julian.moreno0953@correo.policia.gov.co>

Sefor:
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE — TOLIMA
E.S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA JULIAN ANDRES MORENO

RAD.: 73001400300820220000800

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando como
apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me permito allegar
liguidacion actualizada del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el proceso de la referencia.

Atentamente,

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial

CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. S de la J.

ANGIE ESTEFANY DUQUE TAMAYO
Abogada
Beltran Mejia Asesorias y Proyectos SAS
NIT 900630041-1
Tel.: (8) 2619134
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RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado
Senor:
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE - TOLIMA
E.S.D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA JULIAN ANDRES
MORENO

RAD.: 73001400300820220000800

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando
como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me
permito allegar liquidacién actualizada del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el
proceso de la referencia.

Atentamente,

AR Q
s e &

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial
CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. Sde la J.

CARRERA 4 #7-80, OFICINA 101, TELEFONO 2619134- 3003942213 IBAGUE
CORREOS ELECTRONICOS: beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com,
juridicobeltranmejia@gmail.com, beltranmejiaayp@gmail.com




BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias Ell bonco
Nombre MORENO JULIAN ANDRE ~Capital demandado  $ 51,854,630 Producto 'Oy Ubf

Cédula  s82°++* Interes corriente 4,483,119 LIBRANZA
Obligacién 554036****1176 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBROINTERES u CAPITAL INTERES CORRIENTE N1 EREoto DEMORA - INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONOA CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS ~ RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO POR PERIODO
1| 06-may-21 | 31-may-21| 25.83% 263,552 570,679 4315 S 4,315 - - - - - - N
1| 01-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 263,552 570,679 4,976 9,201 - - - N - N N
1 01-jul-21 1-jul-21 | 2577% 263,552 570,679 5,134 14,425 - - - N - N N
1| 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 263,552 570,679 5,150 19,575 - - - N - N N
1| 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 263,552 570,679 4,971 24,546 - - - N - N N
1| O1-oct-21 1-oct-21 | 2562% 263,552 570,679 5,107 29,653 - - - N - N N
1| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 263,552 570,679 4,992 34,644 - - - N - N N
1| o1dic-21 1-dic-21 | 26.19% 263,552 570,679 5,209 39,853 - - - N - N N
1| Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 263,552 570,679 5,262 45,115 - - - N - N N
1 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 263,552 570,679 4,906 50,020 - - - N - N N
1 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 263,552 570,679 5476 55,496 - - - N - N N
1 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 263,552 570,679 5,446 60,942 - - - N - N N
1 1-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 263,552 570,679 5,800 66,742 - - - N - N N
1 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 263,552 570,679 5,785 72,527 - - - N - N N
1 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 263,552 570,679 6,203 78,730 - - - N - N N
1| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 263,552 570,679 6,439 85,169 - - - N - N N
1| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 263,552 570,679 6,544 91,713 - - - N - N N
1| 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 263,552 570,679 7,036 98,749 - - - N - N N
2 | 06;un-21 | 30;jun-21 | 25.82% 266,583 567,806 4194 S 4,194 - - - - - N N
2 01-jul-21 1-jul-21 | 2577% 266,583 567,806 5,193 9,387 - - - N - N N
2| 01-ago-21 ][ 31-ago-21 | 25.86% 266,583 567,806 5,209 14,506 - - - N - N N
2| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 266,583 567,806 5,028 19,624 - - - N - N N
2| 01-oct-21 1-oct-21 | 2562% 266,583 567,806 5,166 24,790 - - - N - N N
2| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 266,583 567,806 5,049 29,839 - - - N - N N
2| o1-dic21 1-dic-21 | 26.19% 266,583 567,806 5,268 35,108 - - - N - N N
2| O1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 266,583 567,806 5322 40,430 - - - N - N N
2 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 266,583 567,806 4,962 45,392 - - - N - N N
2 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 266,583 567,806 5,539 50,931 - - - N - N N
2 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 266,583 567,806 5,509 56,440 - - - N - N N
2 1-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 266,583 567,806 5,866 62,306 - - - N - N N
2 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 266,583 567,806 5,852 68,158 - - - N - N N
2 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 266,583 567,806 6,275 74,433 - - - N - N N
2| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 266,583 567,806 6,513 80,946 - - - N - N N
2| Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 266,583 567,806 6,619 87,564 - - - N - N N
2 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 266,583 567,806 7,117 94,681 - - - N - N N
3 06-jul-21 1-jul-21 | 2577% 269,648 564,901 4,405 | S 4,405 - - - - - N N
3 | 01-ago-21] 31-ago-21 | 25.86% 269,648 564,901 5,269 9,674 - - - N - N N
3 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 269,648 564,901 5,086 14,760 - - - N - N N
3 | O1-oct-21 1-oct-21 | 2562% 269,648 564,901 5,225 19,986 - - - N - N N
3 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 269,648 564,901 5,107 25,093 - - - N - N N
3 | o1-dic21 1-dic-21 | 26.19% 269,648 564,901 5,329 30,422 - - - N - N N
3 | O1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 269,648 564,901 5,383 35,805 - - - N - N N
3 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 269,648 564,901 5,019 40,824 - - - N - N N
3 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 269,648 564,901 5,603 46,427 - - - N - N N
3 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 269,648 564,901 5,572 51,999 - - - N - N N
3 1-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 269,648 564,901 5,934 57,933 - - - N - N N
3 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 269,648 564,901 5,919 63,852 - - - N - N N
3 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 269,648 564,901 6,347 70,199 - - - N - N N
3 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 269,648 564,901 6,588 76,786 - - - N - N N
3 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 269,648 564,901 6,695 83,481 - - - N - N N
3 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 269,648 564,901 7,199 90,680 - - - N - N N
4| 06-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 272,750 561,961 4470 | S 4,470 - - - - - N N
4| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 272,750 561,961 5,144 9,614 - - - N - N N
4| 01-oct-21 1-oct-21 | 2562% 272,750 561,961 5,285 14,900 - - - N - N N
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 272,750 561,961 5,166 20,066 - - - N - N N
4| 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 272,750 561,961 5,390 25,456 - - - N - N N
4| 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 272,750 561,961 5,445 30,901 - - - N - N N
4 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 272,750 561,961 5,077 35,978 - - - N - N N
4 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 272,750 561,961 5,667 41,645 - - - N - N N
4 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 272,750 561,961 5,636 47,281 - - - N - N N
4 1-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 272,750 561,961 6,002 53,284 - - - N - N N
4 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 272,750 561,961 5,987 59,271 - - - N - N N
4 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 272,750 561,961 6,420 65,690 - - - N - N N
4| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 272,750 561,961 6,664 72,354 - - - N - N N
4| 0l-sep-22 -sep-22 | 35.25% 272,750 561,961 6,772 79,126 - - - N - N N
4| 01-oct-22 -oct-22 | 36.92% 272,750 561,961 7,281 86,407 - - - N - N N
5 | 06-sep-21 -sep-21 | 25.79% 275,887 558,988 4,336 | S 4,336 - - - - - N N
5 | 01-oct-21 -oct-21 | 25.62% 275,887 558,088 5,346 9,682 - - - N - N N
5 | 01-nov-21 -nov-21 | 25.91% 275,887 558,988 5,225 14,908 - - - N - N N
5 | o1-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 275,887 558,988 5,452 20,360 - - - N - N N
5 | O1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 275,887 558,088 5,508 25,868 - - - N - N N
5 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 275,887 558,088 5,135 31,003 - - - N - N N
5 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 275,887 558,088 5,732 36,735 - - - N - N N
5 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 275,887 558,088 5,701 42,437 - - - N - N N
5 1-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 275,887 558,088 6,071 48,508 - - - N - N N
5 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 275,887 558,088 6,056 54,564 - - - N - N N
5 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 275,887 558,088 6,494 61,057 - - - N - N N
5 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 275,887 558,988 6,740 67,797 - - - N - N N
5 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 275,887 558,088 6,850 74,647 - - - N - N N
5 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 275,887 558,088 7,365 82,012 - - - N - N N
6 | 06-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 279,060 555,981 4535 | S 4,535 - - - - - N N
6 | 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 279,060 555,981 5,285 9,821 - - - N - N N
6 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 279,060 555,981 5,515 15,336 - - - N - N N
6 | O1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 279,060 555,981 5,571 20,907 - - - N - N N
6 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 279,060 555,981 5,194 26,101 - - - N - N N
6 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 279,060 555,981 5,798 31,899 - - - N - N N




6 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 279,060 555,981 5,767 37,666 - - - - - - B
6 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 279,060 555,981 6,141 43,807 - - - - - - B
6 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 279,060 555,981 6,126 49,933 - - - - - - B
6 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 279,060 555,981 6,568 56,501 - - - - - - B
6 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 279,060 555,981 6,818 63,319 - - - - - - B
6 01-sep-22 30-sep-22 35.25% 279,060 555,981 6,929 70,248 - - - - - - B
6 01-oct-22 31-oct-22 36.92% 279,060 555,981 7,450 77,697 - - - - - - B
7 06-nov-21 30-nov-21 25.91% 282,269 552,940 4,455 4,455 - - - - - - B
7 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 282,269 552,940 5,578 10,033 - - - - - - B
7 01-ene-22 31-ene-22 | 26.49% 282,269 552,940 5,635 15,669 - - - - - - B
7 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 282,269 552,940 5,254 20,923 - - - - - - B
7 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 282,269 552,940 5,865 26,788 - - - - - - B
7 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 282,269 552,940 5,833 32,621 - - - - - - B
7 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 282,269 552,940 6,212 38,832 - - - - - - B
7 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 282,269 552,940 6,196 45,028 - - - - - - B
7 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 282,269 552,940 6,644 51,672 - - - - - - B
7 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 282,269 552,940 6,896 58,568 - - - - - - B
7 01-sep-22 30-sep-22 35.25% 282,269 552,940 7,008 65,577 - - - - - - B
7 01-oct-22 31-oct-22 36.92% 282,269 552,940 7,535 73,112 - - - - - - B
8 06-dic-21 31-dic-21 26.19% 285,516 549,863 4,733 4,733 - - - - - - B
8 01-ene-22 31-ene-22 | 26.49% 285,516 549,863 5,700 10,433 - - - - - - B
8 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 285,516 549,863 5,314 15,747 - - - - - - B
8 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 285,516 549,863 5,932 21,679 - - - - - - B
8 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 285,516 549,863 5,900 27,580 - - - - - - B
8 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 285,516 549,863 6,283 33,863 - - - - - - B
8 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 285,516 549,863 6,267 40,130 - - - - - - B
8 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 285,516 549,863 6,720 46,850 - - - - - - B
8 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 285,516 549,863 6,976 53,826 - - - - - - B
8 01-sep-22 30-sep-22 35.25% 285,516 549,863 7,089 60,915 - - - - - - B
8 01-oct-22 31-oct-22 36.92% 285,516 549,863 7,622 68,537 - - - - - - B
9 11-dic-21 31-dic-21 26.19% 49,659,365 - 664,829 664,829 - - - - - - B
9 01-ene-22 31-ene-22 | 26.49% 49,659,365 - 991,436 1,656,266 - - - - - - B
9 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 49,659,365 - 924,313 2,580,579 - - - - - - B
9 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 49,659,365 - 1,031,782 3,612,361 - - - - - - B
9 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 49,659,365 - 1,026,230 4,638,590 - - - - - - B
9 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 49,659,365 - 1,092,810 5,731,401 - - - - - - B
9 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 49,659,365 - 1,090,057 6,821,458 - - - - - - B
9 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 49,659,365 - 1,168,839 7,990,297 - - - - - - B
9 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 49,659,365 - 1,213,239 9,203,535 - - - - - - B
9 01-sep-22 30-sep-22 35.25% 49,659,365 - 1,232,966 | $ 10,436,501 - - - - - - B
9 01-oct-22 31-oct-22 36.92% 49,659,365 - 1325713 [ $ 11,762,214 - - - - - - B
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
PERIODO COBRO INTERES MORA T:a;:;;%:‘ INTERES
FECHA DE
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA
05-may-2021 263,552 06-may-21 “oct- jaxima legal permitida 98,749
05jun-2021 266,583 06jun-21 “oct jaxima legal permitida 94,681
05ul-2021 269,648 06-jul-21 “oct- jaxima legal permitida 90,680
05-ag0-2021 272,750 06-ago-21 oct jaxima legal permitida 86,407
05-sep-2021 75,887 06-sep-21 oct- jaxima legal permitida 82,012
05-0ct2021 79,060 06-oct21 “oct. jaxima legal permitida 77,697
05n0v-2021 82,269 06nov-21 “oct. jaxima legal permitida 73,012
05-dic2021 285516 06-dic-21 “oct. jaxima legal permitida 68,537
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 2,195,265

[CAPITAL INSOLUTO S 49,659,365

[TOTAL INTERES CORRIENTE S 4,483,119

[INTERES MORA CAP.VENCIDO 671,876

[INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO S11.762,214

SALDO TOTAL § 68,771,839




